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Pressmeddelande

Kvalifikationen	till	CMSE	–	Certified
Machinery	Safety	Expert	är	internationellt
efterfrågad	–	10	år	–	10	000
säkerhetsexperter

Ostfildern,	28.09.2023	-	Med	kvalifikationen	till	CMSE,
Certified	Machinery	Safety	Expert,	skapade	Pilz	ett
helt	nytt	utbud	av	utbildningar	för	maskinsäkerhet
2013.	Efter	ett	decennium	kan	Pilz	nu	gratulera	Luis
Armado,	den	10	000:e	godkända	CSME-deltagaren!

2013	startade	Pilz	certifieringsutbildningen	till	CMSE,
Certified	Machinery	Safety	Expert,	i	fyra	länder	–	världens
första	certifierade	och	internationella	vidareutbildning	i
maskinsäkerhet.	På	den	fyra	dagar	långa	utbildningen	får
du	som	deltagare	en	komplett	översikt	över
maskinsäkerhetsområdet	fördelat	över	fem	moduler	och
den	ger	dig	omfattande	kunskap	om	maskinens	hela
livscykel.	Idag	erbjuder	Pilz	kvalifikationen	till	CMSE	i
över	30	länder	på	15	olika	språk.
Under	kvalifikationen	till	CMSE	är	TÜV	Nord	och	Pilz
Partner	med	från	början:	Det	slutliga	TÜV	Nord-
certifikatet,	som	delas	ut	efter	godkänt	prov,	är
internationellt	erkänt	eftersom	CMSE-modulerna	är
standardiserade	över	hela	världen	och	på	en	enhetlig	nivå.
Luis	Armado,	chefsingenjör	för	automationsteknik	på	Jabil,
en	global	leverantör	av	produktionslösningar,	slutförde
framgångsrikt	certifieringen	som	den	10	000:e	kandidaten.
Han	arbetar	på	Jabils	tillverkningsanläggning	i
Guadalajara,	Mexiko,	där	han	övervakar	införandet	av	nya
automationslösningar.	”Den	viktigaste	motivationen	för
mig	var	att	arbetsplatsen	ska	vara	trygg	för	alla.	Därför	är
det	viktigt	att	certifiera	användningen	av	maskiner	enligt
föreskrifterna.	Kvalifikationen	till	CMSE	är	av	stor
betydelse	för	den	uppgiften”,	förklarade	Luis	Armado	när
certifikatet	överlämnades.



CMSE	som	företagsstandard
CMSE	är	en		personlig	kvalifikation	–	och		internationellt
aktiva	företag	använder	kurserna	som	erbjuds	över	hela
världen	för	att	utbilda	sina	anställda	på	olika	platser	på	ett
enhetligt	sätt.	Utbildningen	innebär	därmed	en
företagsstandard	för	kompetens	inom	området
maskinsäkerhet.	Även	på	Jabil:
”Jabil	har	beslutat	att	utbilda	sina	medarbetare	inom
maskinsäkerhet	tillsammans	med	Pilz.	Vi	har	redan	slutfört
CMSE-kvalifikationen	på	flera	platser	inom	Jabil	i	Kina,
Mexiko,	USA	och	Tyskland	och	planerar	vidare
utbildningar	i	Sydostasien,	Europa	och	Sydamerika.	Det	är
ett	nöje	att	arbeta	med	ett	företag	som	lägger	så	stor	vikt
vid	maskinsäkerhet	och	i	slutänden	sina	anställdas
säkerhet”,	säger	Yvonne	McNamara,	Global	Accounts
Management	på	Pilz.
”Ett	av	våra	huvudmål	på	Jabil	är	att	vara	den	mest
tekniskt	avancerade	leverantören	av	tillverkningslösningar
till	våra	kunder	samtidigt	som	vi	tillhandahåller	säkra
arbetsplatser”,	säger	Sergiy	Keretsman,	som	ansvarar	för
säkerhet,	hälsa	och	miljöskydd	på	Jabil.	”Vi	följer	en
flerårig,	omfattande	strategi	för	maskinsäkerhet	som
innebär	att	vi	kommer	att	fortsätta	att	säkerställa
säkerheten	för	de	anställda	i	framtiden.
Tillverkningsprocesserna	blir	mer	och	mer	avancerade,
automatiserade	och	komplexa.	Detta	är	nära	kopplat	till
tillvägagångssättet	”Total	Machinery	Safety”,	som	hjälper
till	att	identifiera	och	effektivt	hantera	faror	i	maskiners
livscykel.	Där	står	våra	medarbetare	i	centrum.”

Uppdatera	kunskaperna
Just	maskinsäkerhet	kräver	att	man	alltid	är	beredd	att
fortbilda	sig	och	fräscha	upp	sina	kunskaper.	Därför	ingår
omcertifieringen	som	en	fast	del	av	kvalifikationen	till
CMSE	–	Certified	Machinery	Safety	Expert:	Efter	fyra	år
kan	experterna	förlänga	sitt	certifikat	med	fyra	år	till
genom	att	delta	i	en	endagskurs.
”CMSE	är	erkänt	som	”Best	Practice”	i	branschen.	Den
fortsatta	framgången	beror	på	att	arbetsgivare	och
anställda	inser	fördelarna	med	kvalifikationen.	Antalet
deltagare	på	omcertifieringskurserna	visar	att	det
kvalifikationen	har	behållit	sin	relevans	för	deltagare	och
företag	genom	åren”,	säger	Marie	O'Riordan,	International
Services	Group	på	Pilz	GmbH	&	Co.	KG.



Mer	information	finns	på	www.cmse.com

	Bildtext:

Texter	och	bilder	för	nedladdning	finns	under:
https://www.pilz.com/sv-
INT/company/press/messages/articles/238881

Pilz	–	The	Spirit	of	Safety

Pilz	är	en	global	leverantör	av	produkter,	system	och
tjänster	för	automationsteknik.	Som	pionjär	inom	säker
automation	skapar	Pilz	säkerhet	för	människor,	maskiner
och	miljön.	Familjeföretaget	grundades	1948	med
huvudkontor	i	Ostfildern	men	finns	idag	representerat
världen	över	med	2	500	medarbetare	i	42	dotterbolag	och
filialer.
Teknikledaren	erbjuder	heltäckande	automationslösningar
för	safety	och	industrial	security	för	maskiner	Detta
omfattar	sensorteknik,	styrteknik	och	drivteknik	–	inklusive
system	för	industriell	kommunikation,	diagnostik	och
visualisering.	Utbudet	omfattar	dessutom	internationella
tjänster	för	rådgivning,	projektering	och	utbildningar.	Pilz
lösningar	används	förutom	inom	maskin-	och
anläggningskonstruktion	även	inom	många	andra
branscher	som	t.ex.	intralogistik,	förpackningsindustrin,
järnvägsteknik	och	robotteknik.

Pilz	på	sociala	nätverk

I	våra	kanaler	på	sociala	medier	finns	mer	information	om
företaget	och	personerna	som	jobbar	på	Pilz.	Vi
rapporterar	även	om	den	senaste	utvecklingen	inom
automationstekniken.
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